
 

1 

DIRECTUM-25360-726344  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.08.2017 №  1822/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 30.11.2012 № 1341/20-4 "Об образовании единых 

избирательных участков на территории Чеховского 

муниципального района    

 

 

В связи с уточнением численности, без изменения границ 

избирательных участков на территории Чеховского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чеховского 

муниципального района от 30.11.2012 №1341/20-4 «Об образовании единых 

избирательных участков на территории Чеховского муниципального района» 

(с изменениями от 07.03.2013 № 311/21-1, от 18.07.2013 № 980/21-1, от 

31.07.2013 №1046/21-1, от 28.08.2013 № 1170/21-1, от 26.11.2013 № 1690/21-

1, от 13.02.2014 № 163/21-1, от 30.04.2014 № 530/21-1, от 27.06.2016 

№1667/21-01, от 12.08.2016 № 2111/21-01/2016, от 09.08.2017 № 1690/21-

01/2017) следующие изменения: 

1.1. позицию «Избирательный участок № 3286» изложить в следующей 

редакции: 

«Избирательный участок № 3286  

                Включить в состав участка дома №№ 26, 29, 30, 33, 34, 40, 

общежитие, подстанция поселка Нерастанное; дома деревни Попово; дома 

поселка дома отдыха «Лопасня», п/л Звездочка; дома села Талеж, п/л Росинка; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-726344  

дома ДНТ «Исток» в р-не деревни Попово; дома ДНТ «Святые источники», 

СНТ «Талеж» в р-не деревни Попово. 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении МКОУ Васькинская СОШ п. Васькино, д. 9»; 

1.2. позицию «Избирательный участок № 3287» изложить в следующей 

редакции: 

                            «Избирательный участок № 3287 
Включить в состав участка дома №№ 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 

28, 31, 32 поселка Нерастанное; дома деревни Завалипьево, СНТ «Антенна», 

СНТ «Экономика», ЖСК «Кристалл». 

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении МКОУ Васькинская СОШ п. Васькино, д. 9». 

               2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.): 

                   2.1 направить настоящее постановление в Территориальную 

избирательную комиссию Чеховского района; 

                   2.2 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

                    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Смирнову Г.Б. 

 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

